[image: image1.png]

Новгородская область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.03.2021
	№

	 18

                                                          д.Перёдки

 О внесении изменений в постановление Администрации Перёдского сельского поселения от 23.05.2013 №57
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года №719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Уставом Перёдского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Перёдского сельского поселения от 23.05.2013 года №57 «Об утверждении Порядка расходования субвенций, выделенных из федерального бюджета Перёдскому сельскому поселению для осуществления переданных ему федеральных полномочий по ведению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты».

2. Изложить пункт 3 Порядка в новой редакции: «3. Оплата труда работника производиться на основании Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Перёдского сельского поселения», утвержденного Постановлением от 22.04.2020 года №33».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                      С.А. Михайлов